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PI - Służba w ochronie przeciwpoz. PVII - Bezpieczeństwo poz. budynków oraz elemen. mech.
PII - Podstawy prawa w ochronie przeciwpoż. PVIII - Profilaktyka w ochronie ppoż.
PIII - Podstawy psychologii PIX - Język obcy zawodowy PXII -
PIV - Doskonalenie zawodowe PX -
PV - Sport pożarniczy PXI -
PVI - Zaopatrzenie wodne i techniczne systemy zabezpieczeń W - wykład Ć - ćwiczenia

w Bogusz

Taktyka działań ratowniczych
Sprzęt do dział. rat.-gaś.
Taktyka zwalczania pożarów

P
I
Ą
T
E
K

20
21

-0
3-

05

VII w Żuczek

praca zdalna
VIII w Purgal

X

praca zdalnaII w Polak

VII w Żuczek

C
Z
W
A
R
T
E
K

20
21

-0
3-

04

VIII w Purgal

Ś
R
O
D
A 20

21
-0

3-
03

XI w Piotrowski

w Polak

I w Wiłun

praca zdalna
VI w Basiak

II

praca zdalna

VI w Basiak

V w Pietrzyk

XII w Gonera 

W
T
O
R
E
K

20
21

-0
3-

02

VII w Żuczek

P
O
N
I
E
D
Z
I
A
Ł
E
K

20
21

-0
3-

01

praca zdalna

X w Ujma P.

XII w Wydra

XI w Piotrowski

Plan zaj ęć
kwalifikacyjnego kursu zawodowego w zakresie II kwa lifikacji w zawodzie           

technik po żarnictwa - zjazd I
2021-03-01 2021-03-05

D
zi

e
ń

D
at

a

G
od

zi
na

KKZ
Pluton I, II, III, IV,V,VI

Przedm. Wykładowca


